
  91.1/V/10 

 

 

ID DS: bkfbe3p   Adresa pro písemný styk:  Adresa sídla pracoviště: 

IČ: 00260428   náměstí T. G. Masaryka č. p. 1  Moskevská č. p. 8 

Fax: 487 881 222  470 36  ČESKÁ LÍPA   470 36  ČESKÁ LÍPA 

http: www.mucl.cz                         e-podatelna: podatelna@mucl.cz                 e-mail: hofmanova@mucl.cz 

 

 

 

  

Město Česká Lípa 

městský úřad 

Odbor rozvoje, majetku a investic 

náměstí T. G. Masaryka č.p. 1, 470 36 Česká Lípa 

  
 

 

 

Váš dopis zn.:  

Ze dne:  

Naše zn.:        ev. č. 69768/2017 

                       MUCL/60008/2017  

Vyřizuje:        Alena Kuthanová 

Telefon:         487 881 284 

 

Počet listů dokumentu: 2 

Počet příloh/počet listů příloh: 0 

 

Datum            23. 06. 2017 

  

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1  

V souvislosti se zadávacím řízením na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce 

„Rekonstrukce bytu a výměna výplní otvorů objektu Mariánská čp. 210“ zadávanou na 

základě Výzvy k podání nabídky MUCL/51430/2017 ze dne 6.6.2017 (dále jen výzva) 

zadavatel odpovídá na dotazy, které obdržel od dodavatelů následovně: 

 

Dotaz č. 1  

V projektové dokumentaci je ve skladbě podlah uvedena na vyrovnávacím násypu 

sádrovláknitá deska. Tato podkladní deska není v rozpočtu nikde uvedena. Prosím  

o informaci, zda má být tato deska uvažována?  

 

Odpověď č. 1 

Ano, sádrovláknitá deska je požadována a v příloze č. 2 – Upravený Soupis stavebních prací 

je k ocenění uvedena v položce č. 18 “podlaha Farmacell 2E11,desky 10+10mm“.  

 
 
Dotaz č. 2  

Odkouření od kotle není v projektu nikde specifikováno. V rozpočtu je uvažováno v položce 

č.104 „napojení na odkouření od kotle včetně dodávky odkouření turbo“. Pro správnou 

kalkulaci této položky prosím o upřesnění délky odkouření. 

  

Odpověď č. 2  

Délka odkouření bude do 2,5 m. Projektant upřesnil výkres D.1.1.b6, kde chybějící kótu 

doplnil – viz obrázek 1. Upřesněný výkres D.1.1. b6 zadavatel předá vybranému dodavateli  

po podpisu smlouvy o dílo 



 

 

 

ID DS: bkfbe3p   Adresa pro písemný styk:  Adresa sídla pracoviště: 

IČ: 00260428   náměstí T. G. Masaryka č. p. 1  Moskevská č. p. 8 

Fax: 487 881 222  470 36  ČESKÁ LÍPA   470 36  ČESKÁ LÍPA 

http: www.mucl.cz                         e-podatelna: podatelna@mucl.cz                 e-mail: hofmanova@mucl.cz 

 

          
 

obr. 1 

 
Dotaz č. 3  

V rozpočtu byly doplněny vnitřní dveře. V rozpočtu ani projektové dokumentaci není 

požadavek na dodání kování. V PD uvedeno, že dveřní křídla mají být dýhované. Prosím  

o vyjádření, zda dveře mají mít opravdu povrchovou úpravu dýhováním, (dveře jsou pokryty 

slabou vrstvou vyrobenou z masivního dřeva) či jinou např. lamino CPL nebo jinou folií. Dále 

zda má být součástí dveří kování. 

 

Odpověď č. 3  

Zadavatel upřesňuje dodávku vnitřních dveří následovně: Dodávka vnitřních dveří včetně 

kování, povrchová úprava vnitřních dveří - nosný papír s potiskem a povrchovou laminací 

nebo CPL lamino (kresba dřeva). 

 
Dotaz č. 4  

Dle PD budou doplněna čtyři nová střešní okna a jedno střešní okno bude demontováno. Tato 

okna mají odlišnou pozici od demontovaného okna. V rozpočtu není uvažováno s demontáží 

střešních tašek, vyřezáním a úpravou laťování a doplnění tašek ke střešním oknům a v místě 

demontovaného okna. Dále v rozpočtu chybí prostupové tašky. 

Prosím o informaci, zda mají být součástí rozpočtu i pokrývačské práce, včetně prostupových 

tašek. 

 

Odpověď č. 4  

Náklady na demontáž, úpravu a zpětnou montáž střešní krytiny včetně úpravy laťování  

a doplnění tašek ke střešním oknům účastník ocení v příloze č. 2 – Upravený soupis 

stavebních prací v položce č. 157 „ Montáž střešních oken rozměr 55/78 cm a č. 158 „Montáž 

střešních oken rozměr 78/98 – 118 cm“. 

Prostupovou tašku k plynovému kotli včetně její montáže účastník ocení v příloze č. 2 – 

Upravený soupis stavebních prací v položce č. 102 „Montáž kotle ocel. teplov., kapalina/plyn 

do 23 kW“. 

Jiné prostupové tašky součástí plnění nejsou. Dešťová kanalizace je napojena do stávajícího 

rozvodu. Rozvod TV bude ukončen v půdním prostoru - viz D.1.4.3. silnoproudá 

elektrotechnika – odst. 9.7 - “Rozvod pro příjem rozhlasu a televize“. 



 

 

 

ID DS: bkfbe3p   Adresa pro písemný styk:  Adresa sídla pracoviště: 

IČ: 00260428   náměstí T. G. Masaryka č. p. 1  Moskevská č. p. 8 

Fax: 487 881 222  470 36  ČESKÁ LÍPA   470 36  ČESKÁ LÍPA 

http: www.mucl.cz                         e-podatelna: podatelna@mucl.cz                 e-mail: hofmanova@mucl.cz 

 

Dotaz č. 5  

Ve VV je uvedena - vana dle p.d. a baterie vanová dle PD, ale v PD jsme k tomu nenašli další 

informace. Bylo by možné upřesnit, jaké předměty mají být naceněny? 

 

Odpověď č. 5 

Účastník v příloze č. 2 – Upravený soupis stavebních prací, v položce č. 94 “Vana dle p.d.“ 

ocení Vanu plechovou, smaltovanou, délky 160 cm. V položce č. 98 “Baterie vanová dle PD“, 

a dále pak v položkách č. 96 “Baterie umyvadlová“ a č. 97 “Baterie dřezová“ účastník ocení 

Vodovodní baterii nástěnnou, chromovou, s keramickými kartušemi, rozteč 150 mm.  
 

 
  

Dotaz č. 6  

měli bychom ještě dotaz k několika položkám: 

723190909R00 Zkouška tlaková  plynového potrubí kus 21,1 

 - chybí revize plynu? 

00572100RV Napojení na odkouření od kotle včetně dodávky odkouření turbo soub 1 

- chybí revize odkouření? 

000111VD Kondenzační plynový kotel s průtokovým ohřevem TUV dle PD kus 1 

- včetně pokojového termostatu a venkovního čidla? 

735171130R00 Těleso trub. 1820/600 kus   1 

- chybí montáž a závěsy? 

733163102R00 Potrubí z měděných trubek D 15 x 1,0 mm m 73,5 

- sekání drážek a prostupů pro potrubí? 

 

Odpověď č. 6 

Zadavatel upřesňuje výše uvedené položky soupisu stavebních prací následovně: 

Pol.č. 80 

723190909R00   Zkouška tlaková plynového potrubí 

Do této položky účastník zahrne a ocení i revizi plynu. 

 
Pol.č. 103 

00572100RV      Napojení na odkouření od kotle včetně dodávky odkouření turbo 

Do této položky účastník zahrne a ocení i revizi odkouření od kotle. 

 
Pol.č. 104 

000111VD          Kondenzační plynový kotel s průtokovým ohřevem TUV dle PD 

Dodávka kotle včetně pokojového termostatu a venkovního čidla. 

 
Pol. č. 106 

733163102R00   Potrubí z měděných trubek D 15 x 1,0 m 

Do této položky účastník zahrne a ocení i sekání drážek a prostupů, déle účastník zahrne a 

ocení i zednické zapravení v délce 56 m. Stejná podmínka platí i pro položku 107 “Potrubí 

z trubek měděných D 18 x 1.0 mm“  v délce 14,5 m. 

 

 



 

 

 

ID DS: bkfbe3p   Adresa pro písemný styk:  Adresa sídla pracoviště: 

IČ: 00260428   náměstí T. G. Masaryka č. p. 1  Moskevská č. p. 8 

Fax: 487 881 222  470 36  ČESKÁ LÍPA   470 36  ČESKÁ LÍPA 

http: www.mucl.cz                         e-podatelna: podatelna@mucl.cz                 e-mail: hofmanova@mucl.cz 

 

Pol.č. 122 

735171130R00   Těleso trub. 1820/600 

 

Do této položky účastník zahrne a ocení i montáž a závěsy.  

Stejně účastník ocení i položky 124,125,126,127,128.  

 
Toto vysvětlení zadávací dokumentace je nedílnou součástí zadávací dokumentace k výše 

uvedené veřejné zakázce a všichni účastníci zadávacího řízení jsou povinni jej respektovat  

ve svých nabídkách.   

 

 

 

 

v.z. Ing. Hana Ezrová, v.r. 

  Za správnost: 

Mgr. Jolana Nebřenská  Alena Kuthanová, v.r. 

vedoucí odboru rozvoje, majetku a investic  referent veřejných zakázek 

 


		2017-06-23T10:44:32+0200




